SEGNATURA: 0002729|13/04/2023|CRMARCHE|P|10.60.30.20/2022/PRN/3



III Commissione assembleare permanente Governo del territorio, ambiente e paesaggio

Ai componenti della III Commissione assembleare

e p.c. Al Presidente del Consiglio-Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III Commissione assembleare permanente è convocata per mercoledì 19 aprile 2023 alle ore 09.15 presso la Sala Grifantini (333) - 3° piano della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona e in modalità telematica con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame pareri del CAL e del CREL in merito alla proposta di legge n 183/23: "Modifica alla legge regionale 3 maggio 2018, n.8: (Recepimento dello schema di regolamento edilizio tipo (RET) in attuazione dell'intesa di cui all'articolo 4, comma 1 sexies, del d.p.r. 6 giugno 2001, n.380 "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia. Modifiche alle leggi regionali 20 aprile 2015, n.17 "Riordino e semplificazione della normativa regionale in materia di edilizia", 8 ottobre 2009, n.22 e 23 novembre 2011, n.22) e alla proposta di legge n 164/23: "Proroga dei termini dell'adeguamento dei regolamenti edilizi allo schema di RET per i comuni del cratere sismico 2016" Relatori: Pasqui Casini abbinate ai sensi dell'articolo 89 del Regolamento Interno;
- 2. Approvazione verbale seduta precedente.
- 3. Varie ed eventuali

D'ordine del Presidente La Segretaria (Ilaria Buglioni)